
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza el ciclo de formación en extensión universitaria

 
VISTO:

Que la Secretaria de Extensión de la F.O, solicita autorización para la aprobación del
ciclo de formación en extensión universitaria titulado “Preparando los ingredientes para
la extensión universitaria”; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Autorizar el ciclo de formación en extensión universitaria titulado
“Preparando los ingredientes para la extensión universitaria” que se desarrollará en la
F.O, en los meses de abril y mayo, los días viernes de 9 a 13 h, y cuyas
especificaciones obran en el EX-2024-00111056-UNC-ME#FO.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
comuníquese  y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SIETE  DÍAS DEL MES DE MARZO
DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-40-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 22 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-20T21:09:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-22T14:01:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-22T14:02:05-0300
	GDE UNC




